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R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

PROKURORIA PRANE GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË GJIROKASTER  
 

 

Gjirokastër, më 16.01.2025 

 

NJOFTIM MBI SHPALLJE FITUESI PËR PROÇEDUREN E KONKURIMIT PËR 
EMERIMIN NË POZICIONIN E PUNËS PËR NJË VEND “ KOORDINATOR PËR 

ASISTENCËN NDAJ SUBJEKTEVE ME STATUS TË POSAÇËM” 

Bazuar në Ligjin Nr 97/2016 “ Për Organizimin dhe funksionimi e Prokurorisë në Republikën e 
Shqipërise, si dhe mbi bazën e “ Strukturës organike të Prokurorisë Pranë Gjykatës së Shkallës së 
Parë te Juridiksionit të Përgjithshëm Gjirokastër, me qëllim plotësimin e vendeve vakant në zbatim 
të strukturës së Institucionit, në përmbushje të organikës Nr. 1025/11 datë 26.06.2023 të Prokurorit 
të Përgjithshëm për Prokurorinë Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 
Gjirokastërë. Në zbatim të neneve 74,75,76 të Ligjit nr 97/2016 “ Për Organizimin dhe 
Funksionimin e Prokurorisë në Republikën e Shqipërisë“, në përfundim të proçedurës së 
konkurimit për pozicionin “Koordinator për asistencën ndaj subjekteve me status të posaçëm” 

 

Kandidati fitues është : - Ilva ÇIRAKU 

 

 

KOMISIONI I VLERËSIMIT 


